COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nO 2022.08.22.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2022.08.22.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na elaboração das peças
Orçamentárias do Município de Umari/CE, Prestações de Contas de Gestão e também
relatórios exigidos pelos Ministérios da Educação e Saúde, junto as Unidades Gestoras,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari comunica aos
interessados que no dia 08 de Setembro de 2022 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua 03 de Agosto, n" 200, Centro, Umari - CE, estará
recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3578-1161.

Umari/CE, 22 de Agosto de 2022.

Cicero Anderson(srael Soares .
Presidente da Comissão de Licitação

Rua 03 de Agosto n? 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

-:/0 -- ---_ _ _ o)

CERTIDAO DE PUBLICACAO - AVISO DE LICITACAO-

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n" 07.520.372/0001-98

Tomada de Preços N° 2022.08.22.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n? 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 2022.08.22.1, cuja abertura está prevista para o dia 08 de Setembro de
2022 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na
elaboração das peças Orçamentárias do Município de Umari/Cli, Prestações de Contas de
Gestão e também relatórios exigidos pelos Ministérios da Educação e Saúde, junto as
Unidades Gestoras, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Umari/CE, 22 de Agosto de 2022.

Cicero Anderson srael Soares
Responsável pela Publicação

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - UmarilCE - CEP: 63.310-000

*** *** ***

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N° 171 I FORTALEZA, 23 DE AGOSTO Dl;:

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapajé - Regime Diferenciado de Contratação n" 15.08.2022.01-RDC. A Prefeitura
toma público, que fará licitação, na modalidade Regime Diferenciado de Contratação, cujo objeto é a contratação de empresa
Postos de Saúde da Sede e Distritos do Municipio de ltapajé-CE, Tipo Menor Preço, com data de abertura para 15 de setembro de
Sala da Comissão de Licitação, situada na Av. Antônio Pereira de Melo, n? 353, Padre Lima. Os interessados poderão obter informações Uo.l~lldU<"

da Comissão de Licitação, em dias de expediente normal. Itapajé, 22 de Ae9sto de 2022. Franciano Franca Cordeiro - Presidente.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2022.08.16.1. Abertura: 08 de "CICITlIJIU

às 09h00l11in. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de Serviços Técnicos Especializados na Execução dos Procedimentos ro __ >"L_:_

Orçamentários para Elaboração dos Instrumentos de Planejamento da Prefeitura Municipal de Horizonte, compreendendo a Elaboração da Lei Orçamentária
Anual para o Exercício de 2023, conforme especificações no Projeto Básico. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, n" 5100, Centro, Horizonte/CE ou
tel. (85)3222.0583. Horizonte/CE, 22 de Agosto de 2022. Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

#w *** *** ***
~stado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licitação. A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/CE, torna público que estará realizando,

na sua sede, Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2022.08.22.1. cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na elaboração das peças
Orçamentárias do Município de Umari/CE, Prestações de Contas de Gestão e também relatórios exigidos pelos Ministérios da Educação e Saúde, junto as
Unidades Gestoras. Abertura: 08 de setembro de 2022 às 9hOOmin. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro, Umari/
CE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das Sh às 12h. UmarilCE, 22 de agosto de 2022. Cicero Anderson Israel Soares - Presidente da CPL~

*** *** *qr:*
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N" 020/2022-PE - OBJETO: Prestação de serviços visando a Melhoria na Rede de Iluminação Pública do Município de Caridade - CE,
em favor da Licitante: FC CASTRO SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF n° 17.081.204/0001-05, VENCEDORA do certame no VALOR TOTAL
de R$ 2.997.739,17, conforme documentos acostados aos autos. HOMOLOGO e ADJUDICO a presente Licitação na forma da Lei n" 8.666/93. DATA
DA HOMOLOGAÇÃO: 10/06/2022. Jessiane Tavares Vieira - Ordenadora Geral de Despesas.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 017/2022/TP
_ O Presidente Oficial do Município de Tamboril-CE comunica aos interessados que no próximo dia 08 de Setembro de 2022, às 10h, estará abrindo
Licitação na Modalidade Tomada de Preço N° 017/2022/TP, cujo Objeto: Execução da construção do T-erminal Rodoviário no Município de Tamboril/
CE. O Edital completo estará a disposição dos interessados nos dia úteis após esta publicação no horário de 08h às 12h, no endereço da Rua Germiniano
Rodrigues de Farias, SIN°, Bairro São Pedro, Tamboril, Ceará e no Site: www.lcexe.k:ov.br/lce-muniripiosi. Tamboril-CE, 23 de Agosto de 2022.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Pindoretama - Aviso de Licitação - O Pregoeiro, através da Secretaria da Educação e Juventude, torna público que se encontra
a disposição dos interessados, Edital de Concorrência n" 08.18.01/2022 que será realizado dia 22/09/2022, às 09h, cujo objeto: Contratação de empresa
especializada para reforma e ampliação da Escola Municipal de Educação Básica Francisca Holanda Costa, através da Secretaria da Educação e Juventude
do Município. Outras informações e aquisição do Edital os interessados deverão dirigir-se à Prefeitura Municipal, sito a Rua: Juvenal Gondim, n" 221.
Bairro: Centro, Pindoretama/CE, no horário das 08h às 14h. Josimar Gomes Sousa. 73

FSC
-,,~."'"
MISTO

DESTlNADO(A)

http://www.lcexe.k:ov.br/lce-muniripiosi.

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	AVISO DE LICITAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	CERTIDAO DE PUBLICACAO - AVISO DE LICITACAO-
	Tomada de Preços N° 2022.08.22.1

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 4
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N° 171 I FORTALEZA, 23 DE AGOSTO Dl;:
	*** *** ***
	73
	FSC

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 5
	Images
	Image 1